

A. Film Studios ApS

Filmbyen 11 A, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 64 75 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Anders Mastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Film Studios ApS
Filmbyen 11 A, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 64 75 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Mastrup, Direktør
Karsten Kiilerich, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

A. Film Production A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er medieproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.501.356 mod -12.043 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737.610 mod -14.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.501.356	-12.043
1 Personaleomkostninger	-548.870	0
Andre finansielle indtægter	0	969
Øvrige finansielle omkostninger	-6.236	-6.148
Resultat før skat	946.250	-17.222
Skat af årets resultat	-208.640	3.173
Årets resultat	737.610	-14.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	737.610	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.049
Disponeret i alt	737.610	-14.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	20.820	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.820	0
Anlægsaktiver i alt	20.820	0
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	913.236	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.092	49.447
Udsudte skatteaktiver	0	3.131
Tilgodehavende selskabsskat	0	42
Andre tilgodehavender	0	2.700
Tilgodehavender i alt	1.010.328	55.320
Likvide beholdninger	304.100	25.934
Omsætningsaktiver i alt	1.314.428	81.254
Aktiver i alt	1.335.248	81.254

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	751.810	14.199
Egenkapital i alt	801.810	64.199
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.313	10.001
Selskabsskat	205.467	0
Anden gæld	307.658	7.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.438	17.055
Gældsforpligtelser i alt	533.438	17.055
Passiver i alt	1.335.248	81.254

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.200	64.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	737.610	737.610
	50.000	751.810	801.810

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.883	0
Pensioner	7.200	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.787</u>	<u>0</u>
	<u>548.870</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>20.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>20.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Film Holding ApS, CVR-nr. 40092617, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Mastrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-526629913151

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-05-23 08:32:58 UTC

NEM ID 

Karsten Kiilerich

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-859561802452

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-05-23 08:37:05 UTC

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-05-23 08:37:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1T01X-LCNTV-5M6DU-GPPAV-F5UFD-8V0FU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>